
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
Ordinanza n°53 
Prot. n°7183   
 
 
OGGETTO : ORDINANZA DIVIETO DI TRANSITO  

 
Il    RESPONSABILE DELL’AREA 

 
PREMESSO  che il Centro Sportivo Italiano, il Circolo Parrocchiale Culturale & Sportivo Porta 
del Domani di Montepaone  organizzano nel nostro Comune, per giorno 28 Agosto c.a., la 
manifestazione “GIOCHI POPOLARI” in piazza San Francesco;    
RILEVATO che è necessario garantire lo svolgimento della manifestazione in sicurezza; 
VISTI i pertinenti articoli del C. d. S.; 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RITENUTO di provvedere in merito. 
 

ORDINA 
 
Che per giorno 28.08.2013 vengano adottati i seguenti provvedimenti: 
Dalle ore 20:00 e fino alla conclusione della manifestazione l’ istituzione del  divieto di transito  in 
via Nazionale nel tratto compreso fra gli incroci delle due traverse di Piazza San Francesco Da 
Paola ( Farmacia- Bar Centrale); 
Nelle ore su indicate la corrente di traffico circolante sarà deviato sulla Via Mazzini quello 
proveniente dalla direzione Montauro Scalo e  nella  traversa laterale di Piazza San Francesco 
( Angolo Tabacchino) quello proveniente da Soverato. 
L’ Ufficio tecnico Comunale provvederà a quanto necessario per l’ attuazione del suddetto 
provvedimento. 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica cureranno il rispetto della 
presente Ordinanza apportando, se necessarie, variazioni in materia di circolazione finalizzate a 
garantire la sicurezza. 
 
Montepaone lì 27.08.2013 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                                                             (Geom. Francesco Ficchì)  

 
La presente è trasmessa a: 
 
- Albo Pretorio-Sede 
- Polizia Municipale – Sede 
- Carabinieri di Soverato 

 
 

        


